

رخداد

اخاذی مرد زن نما با انتشار تصاویر برهنه مردان

■ **شرق:** مرد زن‌نمایی که با راهاندازی سایت ازدواج موفق از مردان اخاذی می‌کرد، دستگیر شد.
چندی قبل مردی به پلیس فتای استان البرز مراجعه و طی شکایتی گفت: «چندی پیش از طریق عضویت در یک سایت ازدواج موفق با زنی به نام «مهری» آشنا شدم و مهری پس از مدتی به من گفت به دلیل نامحرم بودن ما،امکان ادامه این رابطه وجود ندارد. من با اجازه همسرم قصد داشتم «مهری» را عقدموقت کنم امااین زن به دلیل نامحرم‌بودن به هیچ‌وجه تقاضای ملاقات‌را قبول نمی‌کرد تااینکه از من خواست از طریق اینترنت صیغه محرمیت را جاری کنیم من هم این کار را انجام دادم و پس از این اتفاق، مهری از من خواست از طریق وب‌کم،بدن را ببیند. شاکي ادامه داد: سپس از آنکه خواسته‌اش را قبول کردم او در ای‌میلی برایم نوشت اسمش «مهری» نیست و نام واقعی‌اش «شاهین» است و اگر به او باج ندهم تصاویر برهنه‌ام را روی شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کند.من هم در چند نوبت ۱۰۰ هزار تومان به وی پرداخت کردم اما بالاخره تصمیم گرفتم شکایت کنم.»
کارآگاهان در حالی تحقیقات خود را آغاز کردند که شاکیان این فرد روز به‌روز افزایش می‌یافت. سرانجام متهم ۲۶ ساله به دام افتاد و در بازجویی‌ها به اخاذی از ده‌ها نفر با این شگرد اقرار کرد.

سرق‌ت از ۱۶ پارکینگ

■ **شرق:** سارق‌ی که از خودروهای پارک شده در پارکینگ‌های مجتمع‌های مسکونی و تجاری سرق‌ت می‌کرد، دستگیر شد و به بیش از ۱۶ فقره سرق‌ت اعتراف کرد.
سرهنگ خیرخواهان فرمانده انتظامی کرج در این‌باره گفت: مأموران روز شنبه در بی تماس تلفنی ساکنان مجتمعی در منطقه فردیس کرج با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، و اعلام اینکه از خودروهای پارک شده در پارکینگ این مجتمع سرق‌ت شده است، به تحقیق در این خصوص پرداختند و دریافتند اخیر فردی با ورود به مجتمع در چند روز متوالی اقدام به تخریب در خودروها و سرق‌ت وسایل داخل خودرو کرده است. سرهنگ خیرخواهان افزود: مأموران با احتمال اینکه سارق مجددا در آن محل اقدام به سرق‌ت کند مجتمع را زیرنظر گرفتند و پس از چندین ساعت مراقبت، فردی را که به طرز مشکوکی قصد داشت وارد ساختمان شود مشاهده و او را دستگیر کردند. خیرخواهان خاطر‌نشان کرد: متهم اعتراف کرده که تاکنون ۱۶ فقره سرق‌ت از خودروهای پارک شده در پارکینگ‌های عمومی، مکان‌های تجاری و مسکونی انجام داده است.

عملیات نجات در رودخانه خروشان

■ **شرق:** مرد رهگذری که در میان آب خروشان رودخانه تجریش گرفتار شده بود،از مرگ حتمی نجات یافت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، عده‌ای از رهگذران ساعت ۱:۲۰ بامداد دیروز به دنبال سقوط مردی به داخل رودخانه تجریش، با سامانه ۱۲۵ تماس گرفتند و درخواست کمک کردند.
مجمود انتخاری رییس ایستگاه ۶ آتش‌نشانی از این‌باره گفت: هنگام رسیدن در محل حادثه مشاهده شد مردی حدوداً ۳۰ ساله داخل رودخانه سقوط کرده و به سختی به یکی از تخته‌سم‌های کف رودخانه چسبیده است. وی با اشاره به وجود جریان تند آب در اطراف این مرد، اظهار داشت: شواهد نشان می‌داد بعد از افتادن این شخص به رودخانه، جریان خروشان آب او را با خود چندین متر پایین‌تر برد تا اینکه او توانست با گرفتن تخته سنگ، خود را از غوطه‌ور شدن بیشتر در آب حفظ کند.
افتخاری در مورد چگونگی عملیات نجات گفت: آتش‌نشانان نخست با استفاده از طناب، این شخص را مهار کردند تا در صورت ر‌وی شدن سستمن دوباره گرفتار جریان آب نشود. وی افزود: نیروهای عملیاتی در ادامه عملیات خود، وی را با کمربند ایمنی به سوی نردبان هدایت کردند و سپس با احتیاط کامل از داخل رودخانه به سطح زمین انتقال دادند.
این فرمانده آتش‌نشانی علت وقوع این حادثه را نامعلوم اعلام کرد و افزود: مصدوم باافلاصه توسط عوامل اورژانس برای مداوا به بیمارستان اعزام شد.

۹۰ بار سرق‌ت اینترنتی از یک حساب بانکی

■ **پلیس خبر:** فردی که به صورت اینترنتی ۹۰ بار به‌حساب یک زن زنده زده بود، شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ جهانشیری رییس پلیس فتای استان بوشهر گفت: زنی با طرح شکایتی عنوان کرد: از نیمه دوم سال گذشته به بعد، از حساب بانکی‌اش حدود ۹۰ بار خرید اینترنتی به ارزش ۴۹۰ هزار تومان انجام شده است، در حالی که اصلا از اینترنت استفاده نمی‌کند و مشخصات حساب خودش را هم به کسی نداده است. وی افزود: با بررسی‌های فنی و دقیق و انجام استعلامات، مشخص شد مبلغ برداشت شده از حساب شاکي برای خرید کارت شارژ تلفن همراه مورد استفاده قرار گرفته است. این مقام انتظامی در ادامه گفت: با پیگیری‌های به عمل آمده مشخص شد کارت شارژ‌ها اکثرا برای شارژ تلفن همراه متعلق به فردی به نام «ه» بوده است، با به‌دست آمدن آدرس محل سکونت این فرد، وی دستگیر شد.
سرهنگ جهانشیری خاطر‌نشان کرد: متهم با اعتراف صریح به جرم اعلام کرد با به دست آوردن رمز آل و دوم حساب شاکي از طریق نزدیکان وی، اقدام به برداشت اینترنتی و خرید شارژ تلفن همراه کرده است.

■ **شرق:** زن و شوهری که با اسید مردی را سوزانده و به قتل رسانده‌بودند به قصاص، شلاق و زندان محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار ما، این زوج سال ۸۷ مردی به نام رضا را با اسید سوزاندند و به قتل رساندند. در ابتدای جلسه محاکمه این زن و شوهر که در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری‌استان تهران بر گزار شد، روشن، نماینده دادستان در توضیح کیفرخواست گفت: مأموران پلیس اسفند ماه سال ۸۷ جسدی را که در کیسه‌ای سیاه رنگ در منطقه استخر تهران رها شده بود، پیدا کردند. وضعیت ظاهری جسد نشان می‌داد او با اسید سوزانده شده است اما برای اینکه مشخص شود علت اصلی مرگ چیست، جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت.

در همین حین پلیس بررسی‌های خود را برای مشخص شدن هویت مقتول آغاز کرد و مشخص شد او مردی ۶۰ساله به نام رضاست که در ورآمین زندگی می‌کند. همچنین تحقیقات پزشکی قانونی نشان داد هر چند رضا با اسید سوزانده شده اما علت اصلی مرگ، ضرب‌ای بوده که به سرش برخورد کرده است. نماینده دادستان ادامه

داد: «با شکایت خانواده رضا، پرونده در اختیار مأموران اداره ویژه قتل قرار گرفت. کارآگاهان متوجه شدند رضا راانده سرویس دختری به نام ندا بود که در همسایگی‌اش زندگی می‌کرد و روز حادثه هم مادر ندا، این مرد را احضار کرده است.»
کارآگاهان مادر ندا را شناسایی کردند و او را مورد بازجویی قرار دادند. این زن به نام نسرین اعتراف کرد رضا را به خانه کشانده و با همدستی شوهرش او را به قتل رسانده‌اند. نسرین با همدستی شوهرش حامد، بعد از ریختن اسید به صورت رضا، او را سوزاندند و بعد حامد شوهر نسرین با واردآوردن ضربه میله‌ای، رضا را به قتل رساند و بعد این دو، جسد را به منطقه استخر تهران بردند و در آنجا رها کردند. بنابراین من به عنوان نماینده دادستان تهران در خواست صدور حکم قانونی با توجه به درخواست اولیای‌دم دارم.

سپس اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه، حامد به عنوان متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد. او اتهام را قبول کرد و گفت: دخترم ندا دچار بیماری قلبی است و نمی‌تواند به

کلاهبرداری از خریداران جهیزیه

خواهرم مجددا به همان فروشگاه مراجعه و مبلغ سه‌میلیون و ۷۴۰ هزار تومان پرداخت کردم. قرار بود کالاهای خریداری‌شده تا اواخر اسفندماه برایم ارسال شود اما این کار انجام نشد.»
کارآگاهان با شنیدن گفته‌های مالیختگان

فهمیدند متهم با طرح بهانه‌های مختلف از قبیل نبود کالا داخل انبار یا ارسال نشدن کالا از سوی شرکت تولیدکننده و... مالیختگان را مدتی در انتظار قرار داده و پس از دریافت مبلغ ۸۰۰میلیون تومان از ۴۰ مالیخته، متواری شده است. مأموران بعد از تفحص‌های گسترده کیوان را چند روز قبل دستگیر کردند و وی با اعتراف به جرمش مشکلات مالی را انگیزه خود از این کار عنوان کرد اما با تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد متهم در طول این مدت خودرو ۸۰۰میلیون تومانی و لوازم لوکس برای خود خریده و ادعایش درخصوص مشکلات مالی کذب است. بنا بر این گزارش متهم اکنون در بازداشت به سر می‌برد و پلیس از شاکیان احتمالی که تاکنون برای طرح شکایت اقدام نکرده‌اند، خواست برای پیگیری موضوع به اداره ۱۴ پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

حوادث

حکم مرگ، مجازات قتل انتقام جویانه راننده سرویس

تنهایی به مدرسه برود. از رضا که همسایه ما بود خواستیم تا به عنوان سرویس، ندا را به مدرسه ببرد و بیاورد و همراه هم هزینه آن را می‌دادیم تا اینکه متوجه شدیم همسرم ناراحت است. او مدتی بود که خیلی بدخلقی می‌کرد و عصبانی بود. چند بار پرسیدیم چه شده است جواب نداد. بعد از چندین‌بار سوال کردن بالاخره گفت، رضا او را مورد تجاوز قرار داده است. این مرد مقابل چشمان ندا این کار را انجام داده بود. وقتی این موضوع را متوجه شدیم به نسرین گفتیم او را به خانه بکشان تا بکشیمش. نسرین با او قرار گذاشت من یک پارچ اسید تهیه کردم و قرار شد که رضا را بسوزانیم. وقتی زخم اسید را روی او ریخت من هم با میله‌ای آهنی به سرش کوبیدم و او روی زمین افتاد و برای اینکه مطمئن شوم مرده است وی را با طناب خفه کردم.

متهم ادامه داد: جسد را داخل کیسه‌ای سیاه رنگ قرار دادم و به منطقه استخر تهران بردیم و در آنجا رهاکردیم. در ادامه، نسرین در جایگاه حاضر شد. او اتهام مشارکت در قتل را رد کرد و گفت: من در قتل نقشی نداشتم اما

قبول دارم رضا را با اسید سوزاندم و تنهایی این کار را کردم. او گفت: چند روزی بود که مقتول، راننده سرویس ندا شده‌بود. من به او اعتماد داشتم چون فکر می‌کردم همسایه ماست و آزاری به من نمی‌رساند اما یک روز وقتی برای بردن ندا آمده بود، وارد خانه شد و در برابر چشمان دخترم به اجبار مرد آزاد قرار داد. من خیلی ناراحت بودم اما به خاطر اینکه زندگی‌ام از بین نرود چیزی نمی‌گفتم تا اینکه او دوبار دیگر این کار را تکرار کرد. خیلی عذاب می‌کشیدم و تصمیم گرفتم موضوع را به شوهرم بگویم و بعد هم نقشه قتل را طراحی کردم. او در آخرین دفاعیاتش تاکید کرد نقشی در قتل نداشست و فقط مقتول را با اسید سوزانده‌است. بعد از پایان جلسه دادگاه، هیات قضات شعبه ۱۱۳ وارد شور شدند و حامد، متهم ردیف اول را در اتهام قتل، مجرم شناختند و به قصاص و به خاطر شرکت در اسیدپاشی به زندان محکوم کردند. همچنین نسرین، متهم ردیف دوم هم به جرم معاونت در قتل، اسیدپاشی و رابطه نامشروع و زندان و شلاق محکوم شد.

مرد مسافربر از زنان سرق‌ت می‌کرد

که ناگهان راننده به طرف اتوبان تغییر مسیر داد. قصد داشتم با باز کردن در عقب خودرو، خودم را از ماشین به بیرون پرتاب کنم که راننده با چاقو مرا تهدید کرد هیچ کاری نکنم. من که بسیار ترسیده بودم التماس و گریه می‌کردم و این مرد را قسم می‌دادم رهایم کند. او هم وسط اتوبان نگه داشت و به من گفت: «کیفت را بده بعد هم پیاده‌ام کرد.»

متهم سپس از تشکیل پرونده مقدماتی در اختیار پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت و کارآگاهان با بررسی تمامی سرق‌ت‌های مشابه انجام‌شده توسط سرنشین پراید موفق به شناسایی تعداد دیگری از زنان مالیخته شدند. با شناسایی ده‌ها مالیخته مشخص شد این زنان در مناطق مختلف تهران از جنوب تا شمال و از شرق تا غرب سوار خودرو متهم ای شده و مورد زورگیری قرار گرفته‌اند. متهم از سوی تعدادی از این افراد مورد شناسایی قرار گرفت و در شرایطی که متهم در تحقیقات مقدماتی فقط به پنج فقره سرق‌ت اعتراف کرده بود، دزدی‌های دیگر را هم گردن گرفت.

هل دادم و او به دیوار برخورد کرد و از حال رفت. بعد آن پسر و زنی از فامیل شوهرم که او را به من معرفی کرده بودند، ترسیدند و خواستند بروند که من اجازه نندادم و آن مرد دختر نوجوان را خفه کرد.

وقتی آنها از خانه من بیرون رفتند شوهرم آمد. برای اینکه شوهرم متوجه نشود روی جسد رختخواب انداختم و بعد شوهرم را به بهانه‌ای بیرون فرستادم و خانه را با نفت به آتش کشیدم. این زن سپس دخالت مرد جوان در قتل را پس گرفت و ادعا کرد به تنهایی مرتکب این قتل شده است. با تایید حکم قصاصش و باوجود اینکه دوباره تاکید کرد مرد جوان او را کشته است اعتراضات او به جایی نرسید و پرونده برای اجرای حکم آماده شد. قرار است مریم عروس خون‌پس به‌زودی پای چوبه دار برسد و او این‌بار در نامه‌ای چهارصفحه‌ای از رییس قوهقضاییه خواسته است تا یک‌بار دیگر پرونده‌اش را مورد بررسی قرار دهند.

یکی از وکلای مدافع این زن دیروز به خبرنگار ما گفت: مریم دو بار در زندان خودکشی کرده است و وضعیت روانی خوبی ندارد و ما درخواست بررسی مجدد وضعیت روانی او را داریم.

هستم اما حق و حقوقی دارم که ضایع شده است. من درخواست دارم شما عدالت را اجرا و یکبار دیگر دستور تحقیقات در پرونده مرا صادر کنید یا حداقل آن را بخوابانید.
تقاضاهایی که در آن است مشخص شون. من در محل قتل بودم اما قاتل کس دیگری است و حالا من باید قصاص شوم. بنا بر این گزارش مریم متهم است در سال ۸۵ دختر نوجوانی را که مادرشوهرش قصد داشت به عقد شوهر او را آورد به قتل رسانده است. مریم همچنین متهم است بعد از اینکه این دختر را به قتل رساند جسدش را آتش زد و برای مدتی فراری بود.

او بعد از بازداشت به دست داشتن در قتل دختر نوجوان اعتراف کرد و گفت: من با همدستی مردی که از آشنایان یکی از زنان خانواده شوهرم بود این کار را کردم.

قرار بود ما او را به خانه بکشانیم و بعد از اینکه مرد جوان با او رابطه برقرار کرد از آنها فیلم بگیریم. می‌خواستیم با این کار از آن دختر انتقام بگیرم چون مادرشوهرم قصد داشت من را به خانه پدرم بفرستد و آن دختر را برای پسرش بگیرد. ضمن اینکه این دختر خواهرم را هم اغفال کرده بود. او گفت: بعد از اینکه دختر نوجوان را به خانه کشاندم با او سر این موضوع جروبحث کردیم و من او را



عکس daily mail

کوچک‌ترین نوزاد جهان

دیلی‌میل: پزشکان تلاش می‌کنند کوچک‌ترین نوزاد جهان را که در برزیل به دنیا آمده است نجات بدهند. این نوزاد دختر که کارولینا تریزبس نام دارد، فقط ۲۷سانتی‌متر است و مادر ۳۲ساله او در چهارمین ماه بارداری وضع‌حمل کرده است. این نوزاد فقط ۰۳۴گرم وزن دارد.

نگاه

نابسامانی اقتصادی و جرایم

■ **شاپور اسماعیلیان** وکیل دادگستری

۱- یکی از مباحث مهم جرم‌شناختی در بررسی پدیده‌های جنایی، تکنیک‌های رهیافت به مجموعه جرایم ارتکابی در زمان و مکان معین و انواع این جرایم است. به سخن رساتر، در علت‌یابی مجموع جرایم ارتکابی و انواع آن در زمان و مکان معین پژوهش‌های کیفی و کمی تعیین‌کننده است اما چنین پژوهش‌های جامع به ویژه از سوی نهادهای مسئول و عهده‌دار پیشگیری از جرم، به ندرت صورت می‌گیرد. جرم‌شناسان در بررسی جرایمی هر پدیده جنایی، تاثیر عوامل فردی یا محیطی و به‌خصوص محیط اجتماعی را مورد توجه قرار می‌دهند. اما در یک رویکرد کلی می‌توان ادعان کرد تحقق جرم اغلب ناشی از عوامل فردی- محیطی است و با توجه به ظرفیت فرد در آسیب‌پذیری در مقابله با اثرات مخرب آسیب‌های اجتماعی و بحران‌های حاکم بر هر جامعه و به‌ویژه نابسامانی اقتصادی که حاصل تورم، گرانی، بیکاری، رکود اقتصادی، گسترش فقر و... است، تاثیر این عوامل انکارناپذیر است. این تاثیرگذاری وقتی شتاب می‌گیرد که طبقات فرودست یک جامعه در عین فقر و تنگدستی و بیکاری و در حالت هراس‌ان از تأمین معاش روزانه در شرایطی که تورم و گرانی افسار‌نسیخته است، شاهد وقوع فسادهای کلان اقتصادی و مالی از سوی برخی از فرادست‌های می‌شوند که به اموال عمومی دسترسی داشته‌اند. چنین فرایندی به‌شدت به تضعیف اعتماد عمومی به دولت و گسترش آنچه (فساد تدافعی یا جبرانی) نامیده می‌شود، می‌انجامد زیرا طبقه فرودست محروم از دسترسی به حداقل امکانات مادی و نگران از تأمین معاش روزانه، آن‌هم برای بقای حیات، ناچار است با انگیزه بازپس گیری سهم خود از امکانات مادی که مورد تجاوز قرار گرفته، از باب دفاع متقابل به فساد جبرانی متوسل شود تا بتواند باقی بماند و نتیجه استمرار چنین روند زناجاری، موجب افزایش آمار جرایم مالی و حتی جرمی‌های ناشی از محرومیت‌های اساسی چون ناتوانی در اشتغال، ازدواج و تشکیل خانواده می‌شود که یک نمونه آن افزایش موارد تعرض و تجاوز خشونت‌بار به زنان و دختران است.

۲- این روزها صدای گرانی بیش از حد بلند شده است. گزارش رسمی بانک مرکزی گرانی ۵۰ تا ۵۴ درصدی بهای خوراکی‌ها را نسبت به مدت مشابه سال قبل اعلام کرده و این در حالی است که افزایش غیرسری قیمت‌های بیش از حد خود را جرم شناخته‌اند. ۵۰۰ هزارنر از کار و افزایش ۱۴ درصدی نرخ بیکاری نسبت به قبل (گزارش مهر) از جمله اخبار اقتصادی است. به گزارش فارس این روزها اخبار افزایش قیمت‌ها بیش از هر چیزی نقل محافل است؛ از جلسات هیات‌دولت گرفته تا خطبه‌های نماز جمعه (شرق ۹۱/۱۲/۱۴). معول‌اول رییس‌جمهور گفته است برنام‌های برای کنترل قیمت‌ها نداریم (شرق ۹۱/۱۲/۱۰) از سوی دیگر بانک مرکزی اعلام کرده است اجرای هدفمند کردن برنامه‌ها به علت گرانی بی‌ اثر شده است زیرا در دو سال گذشته افزایش حقوق کارمندان و کارگران کمتر از نرخ تورم بوده است. از طرف‌دیگر، برنامه دولت برای اجرای فاز دوم هدفمند کردن برنامه‌ها، با وجود اجرای نادرست آن در مرحله اول از عوامل تقویت گرانی اعلام شده و بالاخره در حوزه جرم و جنایت آمار‌ها حاکی از افزایش جرایم و به‌خصوص جرایم مالی است. رییس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه سال گذشته در همایش آمار جنایی با آرایه آماری تاکید کرد در طول شش‌ماه اول سال گذشته در پیشگیری از جرم به صورت منفی پیش رفت‌ه‌ایم و همین‌طور اظهار ناگواری که تاثیر نابسامانی اقتصادی در افزایش نگران‌کننده جرایم و تحافات اجتماعی را نشان می‌دهد، این آلاین نتایج نامطلوب کافی نیست تا دولتمردان در برنامه‌های اقتصادی با تبعیت از نظرات کارشناسان خبره اقتصادی و ملزم شن به رعایت حاکمیت قانون، ضمن اصلاح ساختار اقتصادی کشور، بستر مساعد برای گسترش الحرافات اجتماعی را می‌ان بربند؟

حادثه‌ها

وسيله بازی پارک برای کودک ۸ ساله حادثه‌ساز شد

■ **شرق:** پای کودکی ۸ ساله که در یکی از وسایل بازی پارک گیر کرده بود، با تلاش آتش‌نشانان آزاد شد. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی ساعت ۱۹:۳۰ شنبه با دریافت خبر وقوع این حادثه، آتش‌نشانان را به محل حادثه در خیابان ستارخان اعزام کرد. محمدرضا روحی، فرمانده آتش‌نشانان اعزامی در مورد حادثه گفت: دخترچه ۸ ساله‌ای به اتفاق کودک‌ان دیگر در مجموعه شهرداری پارک سرگرم تفریح و بازی بود که ناگهان پای چپ وی بین دو میله فلزی یکی از وسایل بازی گیر کرد. وی افزود، به دنبال وقوع این حادثه والدین و مردم به کمک دخترچه‌شافتند ولی کاری از پیش نبردند و به ناچار از آتش‌نشانی تقاضای کمک کردند و این کودک نجات داده شد.

انهدام باند فروش تجهیزات نظامی

■ **ایسنا:** رییس پلیس فتای استان خراسان‌رضوی از دستگیری عاملان فروش تجهیزات نظامی و جاسوسی در اینترنت خبر داد. سرهنگ عرفانی در این‌باره اظهار داشت: کارشناسان در بررسی و رصد سایت‌های اینترنتی، سایت فروش تجهیزات نظامی و جاسوسی را شناسایی و تحقیقات خود را آغاز کردند. وی افزود: متهمان اصلی و مدیران سایت شناسایی و چهار نفر دستگیر شدند و به جرم خود اقرار کردند. سپس در بازرسی از محل فعالیت این باند، تعداد قابل ملاحظاتی تجهیزات نظامی و جاسوسی کشف و ضبط شد. وی در پایان افزود: خرید و فروش ابزارآلات جاسوسی و امنیتی در فضای مجازی، جرم تلقی می‌شود و پلیس فتا با عاملان آن برخورد خواهد کرد.